UBND TỈNH ĐỒNG NAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                    Số:          /TB-STP                                Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản cố định, công cụ dụng cụ thanh lý của Sở Tư pháp

năm 2021

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-STP ngày 05/5/2021 của Giám đốc Sở Tư

pháp về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ không

còn sử dụng được của Sở Tư pháp;

Trên cơ sở Chứng thư thẩm định giá số 401/CT-TTA.TĐG ngày 26/05/2021

của Công ty cổ phần Thẩm định giá Trung Tín và Biên bản họp Hội đồng thẩm

định giá tài sản cố định, công cụ, dụng cụ không còn sử dụng của Sở Tư pháp

năm 2021.

       SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI THÔNG BÁO BÁN TÀI SẢN,

CÔNG CỤ DỤNG CỤ THANH LÝ

1) Loại tài sản, công cụ, dụng cụ: Trang thiết bị, dụng cụ văn phòng

(nhiều chủng loại) hư hỏng thanh lý.

2) Số lượng, loại, nhóm tài sản, công cụ dụng cụ:

- Ghế khách nhân viên: 2 cái.

- Máy tính xách tay: 03 cái.

- Máy vi tính để bàn: 05 cái.

- Máy in: 2 cái.

- Bảng nhôm+kính: 01 cái.

- Máy nước uống nóng lạnh: 02 cái.

 (Chi tiết theo Danh mục và Biên bản họp Hội đồng đính kèm)

3) Giá khởi điểm (bán nguyên lô): 1.750.000 đồng.

 (Bằng chữ: Một triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng)

4) Phương thức bán tài sản:

Bán chỉ định cho tổ chức, cá nhân có giá đề nghị mua cao nhất so với giá

khởi điểm.

5) Thời gian, địa điểm nhận đề nghị mua tài sản, thông báo kết quả được

mua tài sản, thời gian nộp tiền và nhận tài sản:

- Nộp đơn đề nghị mua: Ngày 25/6/2021 đến hết ngày  02/7/2021.

- Thông báo được mua tài sản: Ngày 06/7/2021.

- Thời hạn nộp tiền: Ngày 08/7/2021.

- Thời gian giao, nhận tài sản: Ngày 13/7/2021.

- Địa điểm nộp đơn, nhận thông báo, nộp tiền và giao tài sản :

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai – đường 30/4, phường Thanh Bình, TP.Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

6) Điều kiện tham gia mua tài sản :

Tổ chức, cá nhân có đủ năng lực hành vi dân sự.

Cần biết thêm chi tiết xin liên hệ Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai.

Địa chỉ : Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại số: 0251.3822528./.

Nơi nhận :
- Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai; (để biết)

- Giám đốc, Các Phó giám đốc Sở;
- Niêm yết tại bảng tin của Sở Tư pháp;

- Trang TTĐT Sở;

- Niêm yết tại bảng tin của TT DV ĐGTS;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-25T10:19:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-25T10:51:38+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-24T15:51:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-24T15:51:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-24T15:51:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-24T15:52:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!